KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Lutego. Rok 1864.

N^o 39.

Dnia 6 (18) Lutego 1864 Roku.

19
2

Czwartek.

Wschód Słońca g. 7 m. 12
Zachód „ 5 „ 17

Jutro, Śgo Konrada Wyznawcy.

Z Petersburga.

W Gazecie „Ruski Inwalid” Nr 26, czytamy:

Gazeta „Helsingfors Tid” donosi: że w obecnym czasie Senat Finlandzki wypracował postanowienie, mocą którego zamierza wprowadzić w użycie tak w administracji jak i w sądownictwie język fiński.